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Kommunikation med Socialtjänst 
 

Samverkan med Socialtjänst 
Socialtjänsten bedömer rätten till försörjningsstöd och följer individens väg mot 
självförsörjning. Hälso- och sjukvården ansvarar för den medicinska 
bedömningen, sjukskrivningen och rehabiliteringsplanen.  

Gemensam planering 
Vid komplex problematik där sjukskrivning kan vara aktuell bör gemensamma 
möten hållas mellan vård, socialtjänst och vid behov annan relevant extern aktör. 
Rehabkoordinator kan vara behjälplig med att koordinera insatser. Det kan ibland 
finnas behov av att upprätta en samordnad individuell plan (SIP), som tydliggör 
ansvar, mål, tidsplan och uppföljning av insatser.  

Vid sjukskrivning 
Socialtjänsten kan vid behov efterfråga medicinska underlag. Det är inte alltid 
nödvändigt att skriva intyg, många gånger kan befintlig information i journal var 
tillräcklig. Patienten ska i första hand hänvisa till befintliga journalanteckningar 
som underlag. Om dessa inte är tillräckliga och socialtjänsten begär ett läkarintyg 
eller medicinskt utlåtande som beskriver hur sjukdomen påverkar arbetsförmågan, 
utfärdas intyget av vården efter patientens samtycke. Intyget ska vara medicinskt 
motiverat, och läkaren gör sin bedömning av funktionsnedsättning och 
aktivitetsbegränsning enligt försäkringsmedicinska principer, även om patienten 
saknar rätt till sjukpenning. 

Sekretess och samtycke 
Uppgifter får endast delas mellan vården och socialtjänsten efter patientens 
dokumenterade samtycke. Det ska innehålla vad patienten samtycker till och hur 
länge samtycket gäller. 

Läs mer  
För mer information om samverkan med socialtjänst, se länkar under Relaterat 
innehåll gällande nedan punkter: 

• Samordningsförbunden i Jönköpings län har samlad information under 
Gemensamt i länet och Rätt stöd rätt försörjning i Jönköpings län. 

• Uppdrag och avtal för Kommunsamverkan i Jönköpings län. 
• Patientavgifter i vården 
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